
ZARZĄDZENIE NR 1284/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 12 czerwca 2007 r.

w sprawie zmiany zarządzeń Prezydenta Miasta Krakowa. 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 18/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 roku 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa (z późn. zm.) wprowadza 
się następujące zmiany:
1) w § 4 wprowadza się pkt 4b, który otrzymuje brzmienie: „Biuro ds. EURO 2012”, 
2) wprowadza się § 15b, który otrzymuje brzmienie: „Do zakresu działania Biura ds. EURO 

2012 należą sprawy koordynacji i monitoringu procesu przygotowań Miasta Krakowa do 
Turnieju Finałowego Mistrzostw Europy w Piłce Nożnej UEFA EURO 2012 oraz obsługa 
informacyjna Komitetu „Kraków EURO 2012”.”, 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

W zarządzeniu Nr 19/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 3 stycznia 2007 roku 
w sprawie symboli literowych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta Krakowa oraz Rad 
i Zarządów Dzielnic Miasta Krakowa (z późn. zm.) § 1 pkt 9 otrzymuje brzmienie: 
„Biuro ds. EURO 2012 –   EU”, a dotychczasowe punkty od 9 do 36 otrzymują 
numerację od 10 do 37.

§ 3

W zarządzeniu Nr 202/2007 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 1 lutego 2007 roku 
w sprawie określenia zakresów nadzoru nad zadaniami Gminy Miejskiej Kraków 
wykonywanego przez Prezydenta Miasta Krakowa, Zastępców Prezydenta Miasta Krakowa, 
Skarbnika Miasta Krakowa, Sekretarza Miasta Krakowa, Dyrektora Magistratu 
oraz Pełnomocników Prezydenta Miasta Krakowa: ds. Kultury i ds. Turystyki (z późn. zm.) 
w § 7 po wyrazach: „Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska” dopisuje się 
wyrazy: „ , Biuro ds. EURO 2012”.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

        / - /


